
dalle ore 10.00 alle ore 12.00  (circa)

1 POLIMENO ALICE 21/08/2005 CERCHIO 2 FILIPPI LUDOVICA 27/09/2004 PALLA

3 STAFFA VALENTINA 29/09/2005 CERCHIO 4 REGINELLA LAURA 16/05/2004 PALLA

5 TAINO CRISTINA 13/01/2005 CERCHIO 6 SAVO GIORGIA 15/01/2004 PALLA

7 BALLANZA GRETA 07/05/2005 CERCHIO 8 TAMAGNINI ANNA 10/08/2004 PALLA

9 CATELLI GIULIA 21/03/2005 CERCHIO 10 FERRARI GIULIA 28/09/2003 PALLA

11 CUMINETTI CATERINA 20/12/2005 CERCHIO 12 MASSINI ELETTRA 29/09/2003 PALLA

13 GALLI LETIZIA 22/04/2005 CERCHIO 14 SPINOSA DILETTA 23/04/2003 PALLA

15 LELLI CHIARA 18/12/2005 CERCHIO 16 POLIMENO ALICE 21/08/2005 PALLA

17 NECCI AURORA 13/12/2005 CERCHIO 18 STAFFA VALENTINA 29/09/2005 PALLA

19 FILIPPI LUDOVICA 27/09/2004 CERCHIO 20 TAINO CRISTINA 13/01/2005 PALLA

21 REGINELLA LAURA 16/05/2004 CERCHIO 22 BALLANZA GRETA 07/05/2005 PALLA

23 SAVO GIORGIA 15/01/2004 CERCHIO 24 CATELLI GIULIA 21/03/2005 PALLA

25 TAMAGNINI ANNA 10/08/2004 CERCHIO 26 CUMINETTI CATERINA 20/12/2005 PALLA

27 FERRARI GIULIA 28/09/2003 CERCHIO 28 GALLI LETIZIA 22/04/2005 PALLA

29 MASSINI ELETTRA 29/09/2003 CERCHIO 30 LELLI CHIARA 18/12/2005 PALLA

31 SPINOSA DILETTA 23/04/2003 CERCHIO 32 NECCI AURORA 13/12/2005 PALLA

32 POLIMENO ALICE 21/08/2005 CLAVETTE

33 STAFFA VALENTINA 29/09/2005 CLAVETTE

34 TAINO CRISTINA 13/01/2005 CLAVETTE

35 BALLANZA GRETA 07/05/2005 CLAVETTE

36 CATELLI GIULIA 21/03/2005 CLAVETTE

37 CUMINETTI CATERINA 20/12/2005 CLAVETTE

38 GALLI LETIZIA 22/04/2005 CLAVETTE

39 LELLI CHIARA 18/12/2005 CLAVETTE

40 NECCI AURORA 13/12/2005 CLAVETTE

41 FILIPPI LUDOVICA 27/09/2004 CLAVETTE

42 SAVO GIORGIA 15/01/2004 CLAVETTE

43 TAMAGNINI ANNA 10/08/2004 CLAVETTE

44 REGINELLA LAURA 16/05/2004 CLAVETTE

45 FERRARI GIULIA 28/09/2003 CLAVETTE

46 SPINOSA DILETTA 23/04/2003 CLAVETTE

47 MASSINI ELETTRA 29/09/2003 NASTRO

al termine premiazioni

DOMENICA 27 maggio 2018
38° CAMPIONATI NAZIONALI U.I.S.P.

4a cat. JUNIOR
O.D.L.



dalle ore 13.00 alle ore 14.30 (circa)

1 PAPINI CHIARA 12/05/2004 5a junior cerchio 2 SPECCHIULLI LAURA 06/01/2002 5a senior clavette

3 ROMEI MARTINA 10/11/2004 5a junior cerchio 4 DI TRAPANI GAIA 14/07/2002 5a senior clavette

5 EVANGELISTI GRETA 12/11/2004 5a junior cerchio 6 MARGHERI EMMA 06/10/2002 5a senior clavette

7 DOBREVA KAMELIA 09/08/2002 4a senior cerchio 8 PAPINI CHIARA 12/05/2004 5a junior clavette

9 MONACO MARZIA 11/01/2000 4a senior cerchio 10 ROMEI MARTINA 10/11/2004 5a junior clavette

11 MORETTI CATERINA 19/03/2002 4a senior cerchio 12 EVANGELISTI GRETA 12/11/2004 5a junior clavette

13 SPECCHIULLI LAURA 06/01/2002 5a senior cerchio 14 DOBREVA KAMELIA 09/08/2002 4a senior nastro

15 DI TRAPANI GAIA 14/07/2002 5a senior cerchio 16 MONACO MARZIA 11/01/2000 4a senior nastro

17 MARGHERI EMMA 06/10/2002 5a senior cerchio 18 MORETTI CATERINA 19/03/2002 4a senior clavette

19 EVANGELISTI GRETA 12/11/2004 5a junior palla 20 SPECCHIULLI LAURA 06/01/2002 5a senior nastro

21 PAPINI CHIARA 12/05/2004 5a junior palla 22 DI TRAPANI GAIA 14/07/2002 5a senior nastro

23 ROMEI MARTINA 10/11/2004 5a junior palla 24 MARGHERI EMMA 06/10/2002 5a senior nastro

25 DOBREVA KAMELIA 09/08/2002 4a senior palla 26 EVANGELISTI GRETA 12/11/2004 5a junior nastro

27 MONACO MARZIA 11/01/2000 4a senior palla 28 PAPINI CHIARA 12/05/2004 5a junior nastro

29 MORETTI CATERINA 19/03/2002 4a senior palla 30 ROMEI MARTINA 10/11/2004 5a junior nastro

31 DI TRAPANI GAIA 14/07/2002 5a senior palla

32 MARGHERI EMMA 06/10/2002 5a senior palla

33 SPECCHIULLI LAURA 06/01/2002 5a senior palla

al termine premiazioni

4a cat. SENIOR & 5a cat. JUNIOR/SENIOR
O.D.L.

DOMENICA 27 maggio 2018
38° CAMPIONATI NAZIONALI U.I.S.P.



dalle ore 15.00 alle ore 17.15 (circa)

1 SANTORO LUCREZIA 17/04/1999 fune 2 QUILICI MARGHERITA 13/02/1997 cerchio

3 SPALLIERA IRENE 13/05/1999 fune 4 ROMANO FEDERICA 31/05/2000 cerchio

5 ALBE' CHIARA 26/03/2001 fune 6 SCARPA LETIZIA 24/06/2001 cerchio

7 ARRU GIULIA 15/07/2001 fune 8 SUTERA ALICE 29/08/2001 cerchio

9 DIRIENZO BIANCA 15/03/2001 fune 10 BORGHI EMMA 21/01/2001 cerchio

11 FABINI MARGHERITA 15/02/2001 fune 12 CASUCCI MARTINA 04/02/2001 cerchio

13 GRANATIERO ERIKA 04/10/1997 fune 14 CROCIATI LUCIA CHIARA 01/04/2000 cerchio

15 GUALTIERI NICOLE 05/04/2001 fune 16 FARISELLI SARA 26/01/1999 cerchio

17 MANFREDOTTI MARTINA 11/02/2000 fune 18 FUSILLI ALICE 06/03/2000 cerchio

19 MORELLI CHIARA 12/10/1999 fune 20 GRANATIERO ERIKA 04/10/1997 cerchio

21 ROMANO FEDERICA 31/05/2000 palla 22 GUALTIERI NICOLE 05/04/2001 cerchio

23 SCARPA LETIZIA 24/06/2001 palla 24 IENCO REBECCA 14/04/2001 cerchio

25 SUTERA ALICE 29/08/2001 palla 26 LAMBERTI ELISABETTA 16/05/2001 cerchio

27 COCCHI MICHELA 10/07/2001 palla 28 MANTOVANI ARIANNA 11/12/2001 cerchio

29 COLONNA FEDERICA 01/07/2001 palla 30 MARCHESE IRENE 16/11/2000 cerchio

31 LAMBERTI ELISABETTA 16/05/2001 palla 32 MAZZINI GINEVRA 10/03/2001 cerchio

33 MAZZINI GINEVRA 10/03/2001 palla 34 MAZZOTTI GIULIA 20/05/2000 cerchio

35 MURATORI FRANCESCA 15/09/1999 palla 36 MORELLI CHIARA 12/10/1999 cerchio

37 QUADRI SILVIA 13/06/2000 clavette 38 SANTORO LUCREZIA 17/04/1999 cerchio

39 QUILICI MARGHERITA 13/02/1997 clavette 40 ALBE' CHIARA 26/03/2001 cerchio

41 SCIMECA FEDERICA 12/06/1999 clavette 42 SCARPA LETIZIA 24/06/2001 nastro

43 SOLDATI ROBERTA 15/02/2000 clavette 44 BORGHI EMMA 21/01/2001 nastro

45 SPALLIERA IRENE 13/05/1999 clavette 46 LENZI FEDERICA 30/08/1999 nastro

47 ARRU GIULIA 15/07/2001 clavette 48 MAZZOTTI GIULIA 20/05/2000 nastro

49 COCCHI MICHELA 10/07/2001 clavette 50 SCIMECA FEDERICA 12/06/1999 nastro

51 COLONNA FEDERICA 01/07/2001 clavette

52 FUSILLI ALICE 06/03/2000 clavette

53 IENCO REBECCA 14/04/2001 clavette

54 LENZI FEDERICA 30/08/1999 clavette

55 MANFREDOTTI MARTINA 11/02/2000 clavette

56 MARCHESE IRENE 16/11/2000 clavette

al termine premiazioni

38° CAMPIONATI NAZIONALI U.I.S.P.
DOMENICA 27 maggio 2018

O.D.L.
3a cat. SENIOR 2001 e precedenti



dalle ore 17.45 alle ore 19.30(circa)

1 PETRI CATERINA 05/11/2002 fune 2 PAOLINELLI ELISA 07/02/2002 cerchio

3 TUCCI MARTINA 29/06/2002 fune 4 PELLEGRIN MARA 13/10/2002 cerchio

5 DINI CHIARA 08/01/2002 fune 6 PENSA SARA 13/02/2002 cerchio

7 LOTTI GINEVRA 06/09/2002 fune 8 SAVIO BEATRICE 10/10/2002 cerchio

9 NENCINI ZELINDA 25/06/2002 fune 10 TUCCI MARTINA 29/06/2002 cerchio

11 PAOLINELLI ELISA 07/02/2002 palla 12 VICENZETTI MARGHERITA 28/12/2002 cerchio

13 RONDONI GIULIA 01/04/2002 palla 14 BERTOLINI ELENA 02/08/2002 cerchio

15 BERTOLINI ELENA 02/08/2002 palla 16 CAMBI GIULIA 11/06/2002 cerchio

17 BUGELLI IRENE 17/12/2002 palla 18 CHELI VIOLA 05/04/2002 cerchio

19 CAVINA MARGHERITA 28/03/2002 palla 20 CHIELLINI CARLOTTA 22/11/2002 cerchio

21 DEL BINO GIORGIA 04/04/2002 palla 22 GIANASSI ANASTASIA 11/07/2002 cerchio

23 GEMMA ELENA 15/01/2002 palla 24 LAVEZZO ALICE 26/09/2002 cerchio

25 LOTTI GINEVRA 06/09/2002 palla 26 MASTRANTONIO ALICE 07/03/2002 cerchio

27 MARCHETTI ESTER 08/12/2002 palla 28 PELLEGRIN MARA 13/10/2002 clavette

29 NENCINI ZELINDA 25/06/2002 palla 30 PENSA SARA 13/02/2002 clavette

31 DEL BINO GIORGIA 04/04/2002 nastro 32 SAVIO BEATRICE 10/10/2002 clavette

33 LAVEZZO ALICE 26/09/2002 nastro 34 BUGELLI IRENE 17/12/2002 clavette

35 PETRI CATERINA 05/11/2002 nastro 36 CAMBI GIULIA 11/06/2002 clavette

37 CAVINA MARGHERITA 28/03/2002 clavette

38 CHELI VIOLA 05/04/2002 clavette

39 CHIELLINI CARLOTTA 22/11/2002 clavette

40 DINI CHIARA 08/01/2002 clavette

41 GEMMA ELENA 15/01/2002 clavette

42 GIANASSI ANASTASIA 11/07/2002 clavette

43 MARCHETTI ESTER 08/12/2002 clavette

44 MASTRANTONIO ALICE 07/03/2002 clavette

al termine premiazioni

38° CAMPIONATI NAZIONALI U.I.S.P.
DOMENICA 27 maggio 2018

O.D.L.
3a cat. SENIOR 2002


	4a jun
	4a sen & 5a
	3a SEN 2001 E PREC
	3a SEN 2002

